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SÚVAHA
S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_1

k                                              (v celých eurách)31.12.2009

Ļ²seln® ¼daje sa zarovn§vaj¼ vpravo, ostatn® ¼daje sa p²ġu zŎava. Nevyplnen® riadky sa ponech§vaj¼ pr§zdne.
Đdaje sa vypŌŔaj¼ paliļkovĨm p²smom (podŎa tohto vzoru), p²sac²m strojom alebo tlaļiarŔou, a to ļiernou alebo tmavomodrou farbou.
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DaŔov® identifikaļn® ļ²slo

2020416519

31412289

IĻO

10.91.0

SK NACE

Đļtovn§ z§vierka         Đļtovn§ z§vierka

x riadna x

schválenámimoriadna

zostavená

(vyznaļ² sa x )

Mesiac    Rok

Za obdobie
do

od 1

12

2009

2009

Bezprostredne 
predchádzajúce 
obdobie

od

do

1

12

2008

2008

Obchodn® meno (n§zov) ¼ļtovnej jednotky

POōNOSLUĢBY BEBRAVA, A. S.

S²dlo ¼ļtovnej jednotky

956 36 RYBANY

038 7629608 038 7692224

BEBRAVA@POLNOSLUZBY-BEBRAVA.SK

Ulica

PSĻ

Ļ²slo telefonu

E-mailová adresa

Ļ²slo

Obec

Ļ²slo faxu

ZostavenĨ dŔa: PodpisovĨ z§znam osoby
zodpovednej za vedenie
¼ļtovn²ctva:

PodpisovĨ z§znam osoby
zodpovednej za zostavenie
¼ļtovnej z§vierky:

PodpisovĨ z§znam ļlena
ġtatut§rneho org§nu ¼ļtovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktor§ je ¼ļtovnou jednotkou:

Schv§lenĨ dŔa:

26.02.2010

Z§znamy daŔov®ho ¼radu

Miesto pre evidenļn® ļ²slo Odtlaļok prezentaļnej peļiatky daŔov®ho ¼radu
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STRANA AKTÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c Brutto - ļasŠ 1

Korekcia - ļasŠ 2

Netto 2

Beģn® ¼ļtovn® obdobie Bezprostredne predch§dzaj¼ce
¼ļtovn® obdobie

SPOLU MAJETOK

 r.002 + r.031                          
+ r.061

A.

Ozna-
ļenie
a

S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD2v09_2

1
Netto 3

A.I.

A.I.1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

A.II.

A.II.1.

2.

001

Neobežný majetok 
r.003+r.012                 
+r.022

DlhodobĨ nehmotnĨ
majetok  s¼ļet(r.004
aģ 011)

ZriaŅovacie n§klady
(011) - /071.091A/

Aktivované náklady 
na vývoj                  
(012) - /072,091A/

Softvér                                                                        
(013)-/073,091A/

OceniteŎn® pr§va
(014) - /074,091A/

Goodwill                 
(015) -/075,091A/

Ostatný dlhodobý 
nehmotný majetok
(019,01X) - /079, 
07X, 091A/

Obstarávaný 
dlhodobý nehmotný 
majetok                    
(041) - 093

Poskytnuté 
preddavky                        
na dlhodobý 
nehmotný majetok 
(051) - 095A

DlhodobĨ  hmotnĨ
majetok
s¼ļet (r.013 aģ 21)

Pozemky                     
(031) - 092A

Stavby                       
(021) - /081,092A/

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

54 568

74 089

54 568

74 089

6 755 881

9 262 554

147 397

3 920 255

2 256 795

19 521

28 381

2 506 673

2 571 400

147 397

147 381

1 663 460

1 756 589

19 521

28 381

2 534 824

2 608 4116 810 449

9 345 273

6 810 449

14 384 614 7 574 165

8 752 240

DIĻ 2020416519
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STRANA AKTÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c Brutto - ļasŠ 1

Korekcia - ļasŠ 2

Netto 2

Beģn® ¼ļtovn® obdobie Bezprostredne predch§dzaj¼ce
¼ļtovn® obdobie

3. Samostatn®
hnuteŎn® veci a
s¼bory hnuteŎnĨch
vec²
(022) - /082,092A/

4.

Ozna-
ļenie
a

S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_3

1
Netto 3

5.

6.

7.

8.

9.

A.III.

A.III.1
.

2.

3.

4.

5.

6.

015

PestovateŎsk® celky
trvalĨch porastov
(025) - /085,092A/

Z§kladn® st§do a
Šaģn® zvierat§
(026) - /086,092A/

Ostatný dlhodobý 
hmotný majetok         
(029, 02X, 032 ) 
- /089, 08X, 092A/

Obstarávaný 
dlhodobý hmotný 
majetok                              
(042) - 094

Poskytnuté 
preddavky na 
dlhodobý hmotný 
majetok                         
(052) - 095A

Opravná položka k 
nadobudnutému 
majetku                       
(+/- 097) +/- 098

DlhodobĨ finanļnĨ
majetok
s¼ļet (r. 023 aģ
030)

Podielov® cenn®
papiere a podiely v
dc®rskej ¼ļtovnej
jednotke
(061) - 096A

Podielov® cenn®
papiere a podiely v
spoloļnosti s
podstatnĨm vplyvom
(062) - 096A

Ostatné dlhodobé 
cenné papiere a 
podiely                    
(063,065) - 096A

P¹ģiļky ¼ļtovnej
jednotke
v konsolidovanom
celku
(066A) - 096A

OstatnĨ dlhodobĨ
finanļnĨ majetok
(067A, 069 ,06XA)
-096A

P¹ģiļky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok
(066A, 067A,06XA)  -
096A

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

2 656

8 630

4 647

3 983

2 656

2 656

8 630

8 630

4 647

4 647

3 983

3 983

4 499 086

5 192 246 693 160

664 775

DIĻ 2020416519
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STRANA AKTÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c Brutto - ļasŠ 1

Korekcia - ļasŠ 2

Netto 2

Beģn® ¼ļtovn® obdobie Bezprostredne predch§dzaj¼ce
¼ļtovn® obdobie

7. Obstar§vanĨ
dlhodobĨ finanļnĨ
majetok
(043) - 096A

8.

Ozna-
ļenie
a

S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_4

1
Netto 3

B.

B.I.

B.I.1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.II.

B.II.1

2.

029

Poskytnut®
preddavky na
dlhodobĨ
finanļnĨ majetok
(053) - 095A

Obežný majetok 
r.032 + r.040                          
+ r.047 + r.055

Z§soby
s¼ļet (r.033
aģ 039)

Materiál                                    
(112, 119, 11X)                        
- /191, 19X/

Nedokonļn§
vĨroba a polotovary
vlastnej vĨroby
(121, 122, 12X )
- /192, 193, 19X/

Z§kazkov§ vĨroba s
predpokladanou
dobou ukonļenia
dlhġou ako jeden rok
12X - 192A

Výrobky                        
(123) - 194

Zvieratá                        
(124) - 195

Tovar                             
(132, 13X, 139) 
- /196, 19X/

Poskytnuté 
preddavky                       
na zásoby                                
(314A) - 391A

Dlhodob®
pohŎad§vky
s¼ļet (r.041 aģ
046)

PohŎad§vky z
obchodn®ho styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

PohŎad§vky voļi
dc®rskej ¼ļtovnej
jednotke a materskej
¼ļtovnej jednotke
(351A) - 391A

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

4 990 447

369 790

1 302 061

33 339

529 132

369 800

1 823

1 302 061

2 505 610

369 790

366 229

33 339

22 406

529 132

2 116 975

369 800

1 823

4 990 447

6 117 573

DIĻ 2020416519
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STRANA AKTÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c Brutto - ļasŠ 1

Korekcia - ļasŠ 2

Netto 2

Beģn® ¼ļtovn® obdobie Bezprostredne predch§dzaj¼ce
¼ļtovn® obdobie

3. Ostatn® pohŎad§vky v
r§mci
konsolidovan®ho
celku
(351A) - 391A

4.

Ozna-
ļenie
a

S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_5

1
Netto 3

5.

6.

B.III.

B.III.1

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.IV.

B.IV.
1

043

PohŎlad§vky voļi
spoloļn²kom,
ļlenom a zdruģeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

In® pohŎad§vky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

Odloģen§ daŔov§
pohŎad§vka
(481A)

Kr§tkodob®
pohŎad§vky
s¼ļet (r.048 aģ
054)

PohŎad§vky
z obchodn®ho styku
(311A, 312A ,313A,
314A, 315A, 31XA) -
391A

PohŎad§vky voļi
dc®rskej ¼ļtovnej
jednotke a materskej
¼ļtovnej jednotke
(351A) - 391A

Ostatn® pohŎad§vky v
r§mci
konsolidovan®ho
celku
(351A) - 391A

PohŎad§vky voļi
spoloļn²kom,
ļlenom a zdruģeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

Sociálne poistenie 
(336) - 391A

DaŔov® pohŎad§vky
a dot§cie
(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

In® pohŎad§vky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

Finanļn® ¼ļty
s¼ļet (r. 056 aģ
r. 060)

Peniaze                                    
(211, 213, 21X)

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

3 683 928

1 823

3 097 293

230 223

356 412

2 635

1 633

1 823

3 683 928

3 606 519

3 097 293

3 403 472

230 223

91 084

356 412

111 963

2 635

5 444

1 633

5 145

DIĻ 2020416519
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STRANA AKTÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c Brutto - ļasŠ 1

Korekcia - ļasŠ 2

Netto 2

Beģn® ¼ļtovn® obdobie Bezprostredne predch§dzaj¼ce
¼ļtovn® obdobie

2.

Đļty v bank§ch
(221A,22X +/- 261)

3.

Ozna-
ļenie
a

S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_6

1
Netto 3

4.

5.

C.

C.1.

2.

3.

4.

57

Đļty v bank§ch        s
dobou viazanosti
dlhġou ako jeden rok
22XA

Kr§tkodobĨ finanļnĨ
majetok
(251,253,256,257,
25X) - /291,29X/

Obstar§vanĨ
kr§tkodobĨ finanļnĨ
majetok
(259, 314A) - 291

Ļasov® rozl²ġenie
s¼ļet (r.062 aģ
r.065)

Náklady budúcich 
období dlhodobé 
(381A,382A)

Náklady budúcich 
období krátkodobé 
(381A,382A)

Príjmy budúcich 
období dlhodobé 
(385A)

Príjmy budúcich 
období krátkodobé 
(385A)

58

59

60

61

62

63

64

65

48 894

21 899

26 995

48 894

26 256

-7

21 899

26 097

23

26 995

143

1 002 1 002

299

Ozna-
ļenie
a

STRANA PASÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c

Beģn® ¼ļtovn® obdobie
4

Bezprostredne predch§dzaj¼ce ¼ļtovn®
obdobie
5

A.

A.I.1

A.I.

2.

4.

3.

SPOLU VLASTN0 IMANIE A ZÁVÄZKY 
r.067 + r.088 + r.119

Vlastné Imanie                                                    
r.068 + r.073 + r.080 + r.084 + r.087

Z§kladn® imanie s¼ļet (r.069 aģ 072)

Základné imanie (411 alebo +/- 491)

Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely         
(/-/252)

Zmena základného imania +/- 419

PohŎad§vky za up²san® vlastn® imanie
(/-/353)

066

067

068

069

070

071

072

3 078 700

7 574 165

3 474 406

3 078 700

3 078 105

8 752 240

3 927 636

3 078 105

DIĻ 2020416519
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S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_7

Ozna-
ļenie
a

STRANA PASÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c

Beģn® ¼ļtovn® obdobie
4

Bezprostredne predch§dzaj¼ce ¼ļtovn®
obdobie
5

A.II.

A.II.1

3.

2.

4.

6.

5.

Kapit§lov® fondy   s¼ļet (r. 074 aģ 079)

Emisné ážio (412)

Ostatné kapitálové fondy (413)

Z§konnĨ rezervnĨ fond (NedeliteŎnĨ fond)
z kapit§lovĨch vkladov (417,418)

OceŔovacie rozdiely z precenenia majetku
a z§vªzkov (+/- 414)

OceŔovacie rozdiely z kapit§lovĨch ¼ļast²n
( +/- 415)

OceŔovacie rozdiely z precenenia
pri zl¼ļen², splynut² a rozdelen² (+/- 416)

073

074

075

076

077

078

079

A.III.

A.III.1
.

3.

2.

A.IV.

2.

A.IV.
1.

Fondy zo zisku   s¼ļet (r.081 aģ r. 083)

Zákonný rezervný fond (421)

NedeliteŎnĨ fond (422)

Štatutárne fondy a ostatné fondy 
(423,427,42X)

Výsledok hospodárenia minulých rokov 
r. 085 + r. 086

Nerozdelený zisk minulých rokov (428)

Neuhradená strata miulých rokov (/-/429)

080

081

082

083

084

085

086

37 720 37 708

48 541 48 530

-10 821 -10 821

645 239 645 423

087

088

089

090

091

092

VĨsledok hospod§renia za ¼ļtovn®
obdoie po zdanen² /+-/ r.001 - (r.068
+ r.073 + r. 080 +r. 084 + r.088 r. 119)

A.V.

B.

B.I.

B.I.1.

Záväzky                                                             
r.89 +r.94 +r.105 +r.115 +r.116

Rezervy s¼ļet (r.090 aģ r.093)

Rezervy zákonné dlhodobé (451A)

3.

2.

4.

Rezervy zákonné krátkodobé                        
(323A, 451A)

Ostatné dlhodobé rezervy (459A,45XA)

Ostatné krátkodobé rezervy                             
(323A, 32X, 459A, 45XA) 093

094

095

096

097

098

099

100

B.II.

B.II.1.

Dlhodob® z§vªzky
s¼ļet (r.095 aģ r.104)

Dlhodobé záväzky z obchodného styku 
(479A)

3.

2.

4.

6.

5.

Dlhodobé nevyfakturované dodávky(476A)

Dlhodob® z§vªzky voļi dc®rskej ¼ļtovnej jed-
notke a materskej ¼ļtovnej jedntke (471A)

Ostatné dlhodobé záväzky v rámci 
konsolidovaného celku (471A)

Dlhodobé prijaté preddavky (475A)

Dlhodobé zmenky na úhradu (478A)

615 447 615 614

29 792 29 808

51 963

51 963

-339 216 166 400

3 907 583

37 149

4 800 505

39 866

37 149 39 869

-3

2 469 070 2 459 537

DIĻ 2020416519
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S¼vaha Đļ POD 1 - 01

UVPOD1v09_8

Ozna-
ļenie
a

STRANA PASÍV 

b

Ļ²slo
riadu
c

Beģn® ¼ļtovn® obdobie
4

Bezprostredne predch§dzaj¼ce ¼ļtovn®
obdobie
5

7.

8.

10.

9.

B.III.

2.

B.III.1
.

Vydané dlhopisy (473A/-/255A)

Záväzky zo sociálneho fondu (472)

Ostatné dlhodobé záväzky 
(474A,479A,47XA,372A,373A,377A)

OdloģenĨ daŔovĨ z§vªzok (481A)

Kr§tkodob® z§vªzky
s¼ļet (r.106 aģ r.114)

Záväzky z obchodného styku (321, 322, 
324, 325, 32X, 475A, 478A, 479A, 47XA)

Nevyfakturvané dodávky (326, 476A)

101

102

103

104

105

106

107

3.

4.

6.

5.

7.

9.

8.

Z§vªzky voļi dc®rskej ¼ļtovnej jednote a
materskej ¼ļtovnej jednotke (361A,471A)

Ostatné záväzky v rámci konsolidovaného 
celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)

Z§vªzky voļi spoloļn²kom a zdruģeniu
(364,365,366,367,368,398A,478A,479A)

Z§vªzky voļi zamestnancom
(331, 333, 33X, 479A)

Záväzky zo sociálneho poistenia                
(336, 479A)

DaŔov® z§vªzky a dot§cie
(341 ,342 ,343, 345, 346, 347, 34X)

Ostatné záväzky                                                 
(372A,373A,377A,379A,474A,479A,47X)

108

109

110

111

112

113

114

2 323 573

905

2 323 574

2 855

144 592 133 108

497 127

392 676

862 876

685 654

1 407 664

115

116

117

118

119

120

Kr§tkodob® finanļn® vĨpomoci
(241, 249, 24X,473A, /-/255A)B.IV.

B.V.

B.V.1
.

2.

Bankové úvery                                                
r.117 + r.118

Bankové úvery dlhodobé (461A, 46XA)

Bežné bankové úvery                                     
(221A ,231, 232, 23X, 461A, 46XA)

C.1.

C.

2.

Ļasov® rozl²ġenie
s¼ļet (r.120 aģ r.123)

Výdavky budúcich období dlhodobé      
(383A)

Výdavky budúcich období krátkodobé      
(383A) 121

122

123

3.

4.

Výnosy budúcich období dlhodobé               
(384A)

Výnosy budúcich období krátkodobé (384A

2 219

60 365

2 224

100 611

31 361 54 372

9 099 19 352

365 133

904 237 1 073 093

904 237 1 073 093

192 176 24 099

25

39 723 24 074

152 453

DIĻ 2020416519


